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Pazartesi
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Salı
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Çarşamba
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Perşembe
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Cuma

Dersin Kodu
HIS102 TUR108

Dersin Adı

Atatürk's Principles & 

Hist. Of Turkish Rev.

Turkish for 

Translators

Dersi Veren Murat Köylü Begüm Kurt

Sınıf 317-318 317-318-319

Dersin Kodu
TRN114 

Dersin Adı Comparative Grammar

Dersi Veren Semiha Gürsoy

Sınıf 317-318-319

Dersin Kodu
TRN108

FLG 104 - FLS 104

Dersin Adı
Intro. to TRN II SECOND FOREIGN 

GERMAN II / SPANISH II

Dersi Veren Aysun Dağtaş
Selda Sekendur / Eda 

Baykam

Sınıf 317-318-319 317/318-319

Dersin Kodu

RKT102
TRN112

Dersin Adı Career Planning
Lexicology and 

Textual Analysis 

Dersi Veren Begüm Kurt Betül Altaş

Sınıf ÖDEV 317-318-319

İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ

2024-2025 Bahar Dönemi / 1. Sınıf 2. Dönem Bahar Ara Sınav Programı

 7 - 18 Nisan  2025

1
0
.0

0
-1

1
.3

0
1
1
.3

0
-1

3
.0

0
1

3
.3

0
-1

5
.0

0
1

5
.0

0
-1

6
.3

0



07.04.2025                 

Pazartesi

08.04.2025                 

Salı

09.04.2025                 

Çarşamba

10.04.2025                 

Perşembe

11.04.2025                 

Cuma

14.04.2025                 

Pazartesi

15.04.2025                

Salı

16.04.2025                 

Çarşamba

17.04.2025                 

Perşembe

18.04.2025                 
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Dersin Kodu FRM-202

Dersin Adı
Eğitim Psikolojisi 

(Formasyon Seçmeli)

Dersi Veren Gürcan Demiroğları

Sınıf 317-318

Dersin Kodu
TRN210

Dersin Adı
 TRN of Political & 

Legal Texts 

Dersi Veren

 Gürcan Demiroğları

Sınıf 317-318

Dersin Kodu

TRN218 TRN222 TRN220 TRN202

Dersin Adı
Intro. to Interpreting

Precis Translation
Written Media TRN Translation Theory 

& Methodology

Dersi Veren Refika Zuhal Vural Betül Altaş Seden Tuyan Buğra Kaş

Sınıf ÖDEV 305 317-318-319 ÖDEV

Dersin Kodu
FLF 204 - FLR 204 - FLG 204 - 

FLS 204

Dersin Adı
 FRENCH IV / RUSSIAN IV / 

GERMAN IV / SPANISH IV

Dersi Veren
Christelle Clemencon/İrina 

Bekker/Selda Sekendur/Eda Baykam

Sınıf 307/307//306//317&318
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Dersin Kodu
 TRN324 

Dersin Adı Translation Techno.

Dersi Veren
 Aysun Dağtaş

Sınıf 317-318

Dersin Kodu
TRN 326

TRN330

Dersin Adı

Scientific and 

Technical
Translation

TRN of Literary Texts

Dersi Veren Senem Zaimoğlu Betül Altaş

Sınıf 317-318 305

Dersin Kodu FLG 306 - FLS 306 FRM-302

Dersin Adı
FRENCH III / RUSSIAN III/ 

GERMAN III / SPANISH III

Rehberlik ve Özel 

Eğitim (Formasyon 

Seçmeli)

Dersi Veren
Christelle Clemencon/İrina 

Bekker/Selda Sekendur / Eda Baykam Duygu Özen Kılıç

Sınıf 307/307//306//315 317-318

Dersin Kodu FRM-304
ITL314

Dersin Adı

Özel Öğretim 

Yöntemleri (Formasyon 

Seçmeli) Virtual Worlds

Dersi Veren Seden Tuyan Murat Gülmez

Sınıf 317-318 ÖDEV
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Dersin Kodu

TRN420

Dersin Adı

Translation of the 

Texts on Economics 

& Commerce

Dersi Veren
Gürcan Demiroğları

Sınıf ÖDEV

Dersin Kodu
TRN416

Dersin Adı
Audiovisual 

Translation

Dersi Veren Senem Zaimoğlu

Sınıf 317-318

Dersin Kodu
TRN418

FRM-404

Dersin Adı

Advanced 

Simultaneous

Interpreting

Öğretim Teknolojileri 

(Formasyon Seçmeli)

Dersi Veren Aysun Dağtaş Erdem Boduroğlu

Sınıf Sim. Lab. 317-318

Dersin Kodu

TRN414
FLF 412 - FLR 412 - FLG 

412 - FLS 412

Dersin Adı Translation and 

Localization

 FRENCH IV / RUSSIAN IV 

/ GERMAN IV / SPANISH 

IV

Dersi Veren Refika Zuhal Vural
Christelle Clemencon/İrina 

Bekker/Selda Sekendur/Eda 

Baykam

Sınıf ÖDEV 307/307//306//317  
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